
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Калужский филиал ПГУПС
ПРИКАЗ
№ Ш/jCC

О защите дипломных проектов 
студентами 4 курса очной формы 
обучения специальности
13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

В связи с выполнением в полном объеме учебного плана основной 
образовательной программы среднего профессионального образования - 
программы подготовки специалистов среднего звена специальности 13.02.07 
Электроснабжение (по отраслям), а также отсутствием академической 
задолженности у студентов 4 курсов ЭС-27, ЭС-28 групп очной формы обучения 

приказываю:

1. Утвердить график консультаций при подготовке дипломных проектов 
(Приложение 1).

2. Утвердить график защиты дипломных проектов, согласно 
календарному учебному графику на 2024/2025 учебный год (Приложение 2).

3. Заведующему отделением Тасенковой Ю.В.:
3.1. в срок с 31 мая по 20 июня 2025 года организовать проведение 

руководителями Мираковой Е.В., Блиновым Ю.Ю., Никитиной Я.А., Тасенковой 
Ю.В. консультаций при подготовке дипломных проектов.

3.2. в срок с 21 по 27 июня 2025 года организовать и провести защиту 
дипломных проектов.

3.3. в срок до 28 июня 2025 года подвести итоги защиты дипломных 
проектов, оформив сводный статистический отчет по итогам государственной 
итоговой аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Полевого А.В.

Директор С.В. Котенкова



Приложение 2

к приказу от « 7^)) О£ 2025 г. № /9 *///}££-

ГРАФИК
ЗАЩИТЫ ДИПЛОМНЫХ ПРОЕКТОВ 

СТУДЕНТАМИ ГРУПП 4-ЭС-27, 4-ЭС-28

21 ИЮНЯ 2025 ГОДА

1. Блашенков Максим Александрович
2. Борисова Ирина Юрьевна
3. Грудинина Екатерина Владимировна
4. Евсеичев Сергей Максимович
5. Забабурин Егор Борисович
6. Передереев Никита Владимирович
7. Фролов Владимир Валерьевич

24 ИЮНЯ 2025 ГОДА

1. Антипов Данила Алексеевич
2. Вязьмин Данила Дмитриевич
3. Заришняк Анастасия Геннадьевна
4. Корчагина Кристина Сергеевна
5. Михальченков Дмитрий Николаевич
6. Рован Екатерина Юрьевна
7. Церфус Александр Антонович

23 ИЮНЯ 2025 ГОДА

1. Борисова Диана Андреевна
2. Буйвал Степан Сергеевич
3. Володина Варвара Владимировна
4. Майхова Кристина Игоревна
5. Малыгин Кирилл Сергеевич
6. Столярова Юлия Константиновна
7. Харченко Арина Игоревна

"’25 ИЮНЯ 2025 ГОДА

1. Евстратов Александр Александрович
2. Емельянов Владимир Сергеевич
3. Михайлова Анастасия Олеговна
4. Поцелуев Владимир Олегович
5. Романова Полина Александровна
6. Соловьев Роман Дмитриевич
7. Толоконников Даниил Андреевич

26 ИЮНЯ 2025 ГОДА

1. Прокошин Егор Романович
2. Сазанский Михаил Сергеевич
3. Свирский Егор Игоревич
4. Сёмин Владимир Алексеевич
5. Телкова Анастасия Ивановна

Заведующий отделением Ю.В. Тасенкова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по 
учебной работе А.В. Полевой

Председатель совета обучающихся А.Е. Лаврова


